
UCHWAŁA NR XXXVII/244/2018
RADY GMINY MARIANOWO

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości: Trąbki i Trąbki Małe 
dotyczących zniesienia nazw miejscowości Trąbki i Trąbki Małe oraz utworzenia jednej miejscowości 

o nazwie Trąbki

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166, poz. 1612, z 2005 r. Nr 17, poz. 141) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Trąbki i Trąbki Małe 
dotyczące zniesienia nazw miejscowości Trąbki i Trąbki Małe oraz utworzenia jednej miejscowości o nazwie 
Trąbki.

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone poprzez: spotkanie konsultacyjne oraz głosowanie 
z wykorzystaniem kart konsultacyjnych.

2. W konsultacjach mają prawo brać udział mieszkańcy miejscowości Trąbki i Trąbki Małe.
§ 3. 1. Termin i miejsce spotkania konsultacyjnego określi zarządzeniem Wójt Gminy Marianowo.
2. Wójt zawiadomi mieszkańców miejscowości o terminie i miejscu spotkania, w postaci obwieszczenia, 

podając je do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Marianowo, na 
tablicy ogłoszeń w sołectwie Trąbki oraz na stronie internetowej gminy.

§ 4. 1. Głosowanie zostanie przeprowadzone z wykorzystaniem kart konsultacyjnych. Wzór karty stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Wyrażenie woli mieszkańców nastąpi w drodze głosowania, poprzez odpowiedź na pytanie: „Czy jesteś 
za zniesieniem nazw miejscowości Trąbki i Trąbki Małe oraz utworzeniem jednej miejscowości o nazwie 
Trąbki?”.

3. Oddanie głosu popierajacego - „Jestem za”, przeciwnego - „Jestem przeciw" lub wstrzymującego się - 
"Wstrzymuję się" nastąpi poprzez postawienie znaku "X" na karcie konsultacyjnej.

4. Przy odbiorze karty konsultacyjnej osoba uprawniona pokwituje jej odbiór, składając swój podpis na 
liście uprawnionych. Lista uprawnionych winna zawierać nazwisko i imię, adres zamieszkania osoby 
uprawnionej do udziału w konsultacjach.

5. Wypełnioną kartę konsultacyjną należy dostarczyć osobiście lub za pośrednictwem poczty do Urzędu 
Gminy Marianowo lub wrzucić do zabezpieczonej urny wyborczej, która znajdować się będzie u Sołtysa 
Sołectwa Trąbki.

6. Protokół z głosowania sporządzi komisja konsultacyjna.
7. Harmonogram konsultacji społecznych określający w szczególności sposób i termin doręczenia kart do 

głosownia oraz termin przyjmowania głosów określi zarządzeniem Wójt Gminy Marianowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4073



§ 5. Komisję konsultacyjną, której zadaniem będzie zliczenie głosów oraz sporządzenie protokołu 
zawierającego wyniki przeprowadzonych konsultacji, powoła zarządzeniem Wójt Gminy Marianowo.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Marianowo

Wiesław Baraniak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4073



 
 
 
 
 
 
 
 
 

KARTA KONSULTACYJNA W SPRAWIE ZNIESIENIA NAZW MIEJSCOWOŚCI 
TRĄBKI I TRĄBKI MAŁE ORAZ UTWORZENIA JEDNEJ MIEJSCOWOŚCI O NAZWIE 

TRĄBKI 
 
 
 

Czy jesteś za zniesieniem nazw miejscowości Trąbki i Trąbki Małe oraz utworzeniem jednej 
miejscowości o nazwie Trąbki? 

 
 
 Jestem za 
  
 Jestem przeciw 
  
 Wstrzymuję się 
 
 
 
Pouczenie: 
- Aby oddać ważny głos należy zaznaczyć właściwą odpowiedź wstawiając znak ”X” w kratkę z lewej strony. 
- Postawienie znak „X” w dwóch lub trzech kratkach lub nie postawienie tego znaku w żadnej z kratek przy 
udzieleniu odpowiedzi na pytanie spowoduje nieważność głosu. 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/244/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4073


		2018-09-07T12:00:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




